АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    04.07.2019г. №  69
О переводе нежилого помещения
в жилое помещение

      В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь административным регламентом утвержденным администрацией Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 30.06.2011 г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение» Уставом Данковского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1.   Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Воронежская область Каширский район, село Данково, ул. Мира, дом № 19Б, общей площадью 245,1 принадлежащее  в ½ доле Кучину Николаю Александровичу  и в ½ доле Кучиной Марии Михайловне  на основании Договора купли продажи от 13.05.2010 г.,  в жилое помещение для дальнейшего использования в качестве жилого помещения.
 2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения                                                  Л.В.Чернякина